
PCR19ETRpo28661683

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. KRPK-11888-3/ČJ-2020-1900VZ

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění, mezi těmito sm/uvn/mi stranami:

r
Smluvní strany

l. ProdávaiÍcÍ ŠKODA AUTO a.s.

zastoupený:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
Oatová schránka:

tř. Václava Klementa 689, 293 01 Mladá Boleslav
00177041
CZ00177041

a

KupuiÍcÍ
Česká republika -
Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:

Krajské ředitelstvi policie Karlovarského kraje

Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
72051612
CZ72051612



íl.
Předmět smlouvy

1, Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat kupujÍcÍmu, za podmínek v ní sjednaných,
zboží uvedené v článku Ill. této smlouvy.

2. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajÍcÍmu kupní cenu způsobem a v termínu
stanoveném touto smlouvou,

E

Zboží

1. Zbožím se rozumí soubor diagnostiky VAS v množství a chara kteristice uvedené v Technické
specifikaci č. j. KRPK-88234-8/ČJ-2019-1900AO ze dne 4. 2. 2020, která je nedňnou součástí
této smlouvy jako příloha č. 1.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží z produkce roku 2019/2020 a kupujÍcÍ bude jeho prvním
uživatelem.

IV.
Doba a místo plnění

1. prodávajÍcÍdodá zboží|(upujÍcÍmu do místa plnění nejpozději do 31. března 2020

2. Místo plnění je Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, odbor správy majetku,
automobilní oddělení, Dobrovského 1935, 356 15 Dolní Rychnov.

3. zboží bude dodáno okamžikem jeho převzetí kupujIcím na základě potvrzeného dodacího
listu v místě plněni a praktickém ověřeni jeho funkčnosti. K podpisu dodacího listu za
kupujÍcÍho je oprávněna kontaktníosoba uvedená v identifikaci kupujícího.

4. KupujIcí nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem jeho převzetí od prodávajÍcÍho.
Tímto okamžikem přechází na kupujÍcÍho též nebezpečí Škody na zboží.

5. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě (vady zjevné), přičemž v takovém případě pověřený
pracovník kupujÍcÍho pro převzetí zboží uvede důvody odmItnutí převzetí na dodací list.
V případě dodání zboží se zjevnými vadami třetí osobou (spedice, smluvní přepravce) je
kupujÍcÍ oprávněn vrátit zboží prodávajícňnu do 5 dnů od převzetí, Veškeré náklady spojené
s dodáním náhradního zbožínese prodávajid. Termin dodání náhradního bezvadného zboží
je 5 kalendářních dnů ode dne, kdy kupující odmítl převzít zboží, či jej vrátil. Vady skryté,



zjištěné během záruční doby, je kupujÍcÍ povinen reklamovat u prodávajÍcÍho písemně a bez
zbytečného odkladu, přičemž platí ustanoveni článku VII. odst. 4 této smlouvy.

V.
Kupní cena

1. Kupní cena byla stanovena na základě nabídkové ceny, kterou prodávajÍcÍ předložil ve své
nabídce na veřejnou zakázku a kterou stanovil na základě technické specifikace (příloha č. 1
této smlouvy)

Celkem v KČ bez DPH
Sazba DPH 21%
Celkem částka DPH
Celkem v KČ včetně DPH

123 966,94 KČ

26 033,06 KČ
150 000,00 KČ

(slovy: jednostopadesáttisÍckorunčeských)

2, Kupnícena zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho nezbytné k realizaci dodávky, a to včetně
nákladů na dopravu zbožido místa plnění.

3. prodávajÍcÍ se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv
na kupní cenu mimo okolnosti, které nebyly předvidatelné v době uzavřenítéto smlouvy.

4. Kupní cena je nejvýše přípustná, kterou nelze překročit, vyjma změny daňových předpisů.

VI.

Platební podmínky

1. Faktura musí být vystavena a doručena na adresu objednatele, tj. Česká republika - Krajské
ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, lČ 72051612,
datová schránka: upshp5u, (v případě elektronických faktur e-mail: krpk.faktura@pcr.cz), a
musí obsahovat č. j. kupní smlouvy uvedené v záhlavitéto smlouvy.

2. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli a
musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle § 11 zák. č. 563/1991 Sb., o
účetnictví.

3. Součásti faktury bude dodací list, opatřený podpisem pracovníka kupujÍcÍho, který na místě
zboží převzal.

4. KupujÍcÍ není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu prodávajicňnu
do 7 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena
v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je kupujÍcÍ povinen uvést zároveň s vrácením



faktury. U nové, nebo opravené faktury běží nová 30 denní lhůta splatnosti ode dne jejího
doručení kupujícímu.

VIl.

Záruční podmínky

1, prodávajÍcÍ na dodané zboží poskytuje záruku za jakost v délce minimálně 24 měsíců,

2. Poskytne-li prodávající záruční dobu delší než 24 měsíců, uvede ji v dodacím listu ke zboží.
Nebude-li v dodacím listu uvedena delší záruční doba, platí, že záruční doba je 24 měsíců,

3. Běh záruční doby začíná dnem převzetí zboží kupujícím, ZáruČní doba neběží po dobu, po
kterou kupujicínemůže užívat zbožípro jeho vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ.

4. Lhůta pro vyřízeni reklamace, tedy pro odstranění reklamovaných vad, činí 30 dnů od
doručeni písemné reklamace prodávajícknu. V pochybnostech se má za to, že dnem
doruČenise rozumkřetíden od odes|ánÍpÍsemné reklamace kupujicňn,

VIII.

Sankce

1. Kupující je oprávněn požadovat na pr(jdávajÍcÍm smluvní pokutu za nedodrženi termínu
dodáni ve výši 200,- kč za každýi započatý den prodlení. výše sankce není omezena,

2. ProdávajÍcÍ je oprávněn požadovat na kupujÍcÍm úrok z prodlení za nedodržení terminu
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněné fakturované částky s DPH za každý i započatý
den prodlení. výše sankce není omezena.

3. Kupujici je oprávněn požadovat na prodávajÍcÍm smluvní pokutu za nedodržení lhůty pro
dodání náhradního bezvadného zboží a za nedodrženi lhůty pro vyřízenI reklamace ve výši
200,- kč za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od dne, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení ze strany oprávněné strany.
V případě pochybnostío datu doručeníse má za to, že dnem doručeníse rozumÍtřetíden od
odeslánI výzvy.

5. Zaplacením smluvní pokuty Či úroku z prodlení není dotčeno právu oprávněné smluvní
strany na náhradu škody v plné výši.



lX.

Povinnost nahradit škodu

prodávající je povinen nahradit Škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

X.

Odstoupeni od smlouvy

1. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) Prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zbožío vÍce než 5 dnů

b) Nedodání náhradního bezvadného zboží

C) Nesplněni kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujÍcÍho, vztahující se ke zboží

d) Opakované, nezdůvodněné nereagování prodávajÍcÍho na výzvy kupujÍcÍho

2. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) Vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutio způsobu řešení úpadku

b) lnsdvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízeni

C) ProdávajÍcÍ vstou pí do likvidace

3. prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněžních závazků vyp|ývajících z této smlouvy po dobu delšínež 15 dnů,

4. ÚČinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.



XI.

ŘeŠenísporů

Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řeŠeny nejprve smírně, nebude-li smírného
řešenidosaženo, budou spory řešeny v soudním řízenI.

XI.

Ostatní ujednání

1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran - kontaktních osob.

2. Kontaktniosoba za prodávajÍcÍho

3. Kontaktní osoba za kupujÍcÍho:
596

XII.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a úČinnosti
nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu s ustanovením § 6
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv.

2. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řIdí občanským zákoníkem.

3. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran písemnými dodatky ke
smlouvě.



4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupující a jeden
prodávající.

Příloha č. 1
Technická specifikace č. j. KRPK-88234-8/ČJ-2019-1900AO ze dne 4. 2. 2020



jID: PCR19ETRpo28649843
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
automobilní odděleni
Dobrovského 1935, 356 15 Dolní Rychnov

č.j.: KRPK-88234-8/ČJ-2019-1900AO Dolní Rychnov 4. února 2020
Počet stran: 5
Přáohy: 1/4

Technická specifikace a požadované vlastnosti
předmětu VZ

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je soubor diagnostiky VAS skládajÍcÍ se ze:

l.) diagnostické interface VAS 6154A (wireless LAN)
ASE 405 431 01 000

Číslo dílu

Výrobek

Výrobce

Skupil1a zboží

Rozměry balení (DxŠ"V)
Hmotnost netto (kg)
Záruka (měsíců)

VAS6154
A
J+ME ACTIA GmbH
Diagnostic
ký systéin
270xl70xl20
1,09
24

T

Ě:""

%'
r l

í, l' yu ' '
Ĺ ..š? & Z

'· ·3

í) "" ;i

: '"" 1"i
"T

, " · "' ' '"' %'P.
i

l

' i i

Q : , " ·

1ä%
Ž



POPIS
Diagnostické rozhmtíí VAS 6154A
Diagnostické rozhraní VAS 6154A s Wi-Fi technologií nah razuje diagnostické rozhraní VAS 6154 a
je použitelné s Offboard Diagnostic Inforníation Service od verze 5.0.0 a Offboai'd Diagnostic
Information Engineering od verze 9.0.
Umožňuje bezdrátový přenos dat mezi rozhraníin ve vozidle a diagnostickým testerení. U inoderních
vozidel lze provádčt diagnostické funkce v plné rychlosti CAN-FD pouze pomocí tohoto
diagnostického rozhraní.

Pokud není WiFi připojení k dispozici, může být použit USB modul, který zajistí spolehlivý kabelový
přenos dat do diagnostického testeru.
hlfrastrukturl1í mód
V infrastrukturním módu je možné společně zapojit několik síťových zařízení (účastníci sitě).
U WiFi sítě je nutný WiFi-Access-Point. Tento Access-Point zajišt'uje připojení WTfi účastníků.
Point-to-Point připojení:
U Pointjo-Point připojení přes WiFi vytvoří VAS 6154A rádiovou sít'. VAS 6154A přitom převezme
úlohu rádiového přístupového bodu (Access-Point). Vytvoří se přímé spojení mezi diagnostickým
testerem a diagnostickým rozhraníin VAS 6154A.
Ke konfiguraci VAS 61 54A slouží webové uživatelské rozhraní.
Konstrukce a technika:
S WiFi a USB inodulem
Certifikováno pro následující země:
A, AUS, B, BIH, BR, CDN, CH, CY, CZ, D, DK, DZ, E, EST, F, FIN, GB, GR, H, FIK, l, IL, IND,
TRL, IS, J, L, LT, LV, M, MA, MEX,N, NL, NZ, P, PL, RA, RC, ROK, RUS, S, SGP, SK, TR, TN,
UA, UAE, USA, ZA

Tecřniické údaje
Rozměry: cca l 36x48x25 mm
Hmotnost: cca 150 g
Napájení: 8-1 8 V ze zásuvky vozidla
výkon: cca 5 w
Rozsah teplot: skladování -20°C až +85°C, provoz -20'C až +40°C
PC rozhraní (kabelové): USB2.0 High Speed, 480Mbit/s nebo Fast Ethernet, 100Mbit/s (přes LAN
modul)
PC-Ĺ'ozl]ranÍ (bezdrátové): V\/ iFi 802.11 ab/b/g/n 2T2R 300Mbit/s klientský mód (WPA2 EAP-TLS,
WPA2 PSK)
AP mód (WPA2 PSK)

Rozsah dodávky
Diagnostické rozhraní VAS 6154A (kompletní):
Modul rozhraní VAS 6154A/l
Základní stanice VAS 6154/2
Y-USB kabel VAS 6154/3
USB modul VAS 6154/4A
V\/iFi modulVAS 6154/5
Datové Štítky (označení modulu) VAS 61 54/6
Úložný kufřík
Stručný návod v tištěné forniě (4-jazyčný) d, gb, f, e
USB flashdisk se stručným návodem v PDF (4-jazyčným) a návodem k obsluze v PDF (všech 39
jazyků)

2



2.) Professional" diagn. devíc VAS 6150E
Číslo dílu
Výrobek
Výrobce
Skupina zboží
Rozměry balení (D"Š"V)
Hmotnost netto (kg)
Záruka (měsíců)

ASE 995 206 74 015
VAS6150E-CZ-
Getac Technology GmbH
Diagnosticky systém
600x540x80
6,83
36

POPIS
Diagnostický tester "Professional" VAS 6150E představuje současnou nejnovější generaci
diagnostických zařízení. Je dodáván s nainstalovaným operačním systémem Microsoft Windows 10
Enterprise 2016 LTSB.
Diagnostický tester tvoří spolu s aplikací ,,Offboard Diagnostic Inforniation System Service" a
diagnostickým rozhraním VAS 6154 vzájemně sladěný systéin pro diagnostiku koncernových
vozidel.
VAS 6160E je možné pollžívat samostatně nebo v konibinaci s dílenským vozíkein VAS 6556A,
boxeni s měřicí technikou VAS 6356 nebo vysokonapět'ovýini nioduly VAS 6558/6558A.
Jeho robustní konstrukce umožňuje optimální používání v každodenní dílenské praxi.
Technické údaje
Display: 14.0" HD TN formát 16:9 1366x768 LED backlight
Intel® Core"" 15-6300U vPro"" 2.4GHz
Pracovní paměť: 8 GB DDR3
Paměťové médium: 250 GB SSD
LAN: 10/100/1000 MBit/s
WiFi: IEE 802.11 a/b/g/n/ac
Bluetooth: 4.2

3



POPIS
Operační systém: Microsoft Windows 10 Enterprise 2016 LTSB
Rozsah dodávky
Dokovací stanice (3x USB 3.0, lx VGA, lx RS232, lx LAN RJ-45, lx HDMIport, lx display port,
lx DC-IN)
Napájecí zdroj
Lithium-iontový akumulátor
Lokalizovaná provedení
-CZ- ASE99520674015
#--- ASE 995 206 74 000 ---#

3.) tester baterii VAS 6161
Číslo dílu
Výrobek
Výrobce
Skupina zboží
Rozměry balení (D"Š"V)
Hmotnost netto (kg)
Záruka (měsíců)

ASE 447 042 00 000
VAS6161
Midtronics GmbH
napajeni elektrickým proudem/baterie
500'<280'<170
4,02
24

POPIS
Tester baterií VAS 6161
Nový tester baterií VAS 6161 nahrazuje dosud používaný tester VAS 5097A.
Nový tester VAS 6161 již nezatěžuje baterie, protože pracuje na principu měření dynamické
vodivosti.

4



POPIS
Rozhodující výhodou přitom je, že již nezatěžuje baterie a umožňuje více měření bez dobíjení baterie.
Nový tester baterií VAS 6161 je vhoduý pro všechny oblasti dílny. Vzhledem ke své nialé konsti'ukci
je ideálnč použitelný v přijmu oprav, pro účtování záručnieh případů nebo pro kontrolu odstavenýchl
uskladněných vozidel.
V zařízení jsou uložena data o všech typech baterií a lze je jednoduše vybrat šipkovými tlačítky.
Alternativně dodávaný 2D skener umožňuje načtení čárového kódu přímo z baterie, takže baterii není
nutno vybírat manuálně.
Nový tester baterií nabízí koinfortní funkce a úsporu času. Měření klidového napětí je např. možné
bez čekací doby.

f l "Doplňkové funkce, jako např. možnost vložení SD-karty, umožňují u dádání ně colika výsledku
měření, snímač teploty zvýší kvalitu Vašich měření a na integrované tiskárně si můžete ihned
vytisknout grafické znázorněni Vaší analýzy.
Software testeru je aktualizovatelný přes SD-kartu, takže údaje o bateriích mohou být koncernem
Volkswagen neustále aktualizovány.
Díky 25 jazykovým verzím ovládacího rozhraní a integrovaným bateriím je tester použitelný
celosvětově, nezávisle na elektrické síti.
Technické údaje
speciální VW software pro měření stavu nabití, záruku a servis
vhodný p"o 6/12 V spirálové, gelové a AGM spouštěcí baterie
nastavitelné normy: CCA, jlS, EN, DIN, IEC
rozsah CCA: 100-1700 A SAE/EN nebo 100-i000 A DIN l IEC
detekce zkratovaných článků
zadání data a času při každém testu
I'ežini kontroly kvality pro uskladněné baterie
Rozsah dodávky
Tester baterií VAS 61 61 ve stabiinim plastovém kufříku
2 role papiru pro tiskárnu

Lokalizované provedeni
-EU- ASE 447 042 00 000

ASE 447 042 00 000

Objednáni požadovaného souboru diagnostického systému VAS se řídí ČI. 5.3. Objednávky a
přílohy č, 3 Vybraná ustanovení Smlouvy na dodávky (ČI. 7 a 8) Smlouvy o autorizaci a obchodní
spolupráci č.j.:KRpK-1395/čj-2014-1900Ao =" přesné uvedeni objednacího čísla l kódu Škoda
originálního příslušenství (zjištěné prostřednictvím systému ETKA) a objednat na základě portálu
Škoda (B2B). Pro objednání dílů je proškolen obchodní referent skupiny autoopravárenství
Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje za pomoci programového vybaveni instalovaného
na stejném pracovišti.

5


